
  

 

UCHWAŁA NR CXCII/3613/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/217/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia  
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  
z 2020 r. poz. 606, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 177.164,70 zł,  

tj. z kwoty 1.065.053.147,21 zł do kwoty 1.065.230.311,91 zł, z tego dochody bieżące 
zwiększa się do kwoty 885.353.076,12 zł, w tym w pkt 1 kwotę 49.087.430,66 zł zwiększa 
się do kwoty 49.264.595,36 zł; 

2)  w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 177.164,70 zł,  
tj. z kwoty 1.164.685.761,23 zł do kwoty 1.164.862.925,93 zł, z tego wydatki bieżące 
zwiększa się do kwoty 764.214.329,48 zł, w tym w pkt 1 kwotę 49.087.430,66 zł zwiększa 
się do kwoty 49.264.595,36 zł; 

3) w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami Nr 1 – 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


